

# JTT Conveying A/S

Industriparken 20, 7182 Bredsten

CVR-nr. 58 51 02 11

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026

Dirigent:

.....  
Per Nørgaard

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JTT Conveying A/S
Adresse, postnr. by	Industriparken 20, 7182 Bredsten
CVR-nr.	58 51 02 11
Stiftet	24. juni 1976
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Per Nørgaard, formand Henrik Prüsse Peter Prüsse Flemming Bekker
Direktion	Henrik Prüsse
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i servicering, salg og produktion af maskiner.

Selskabet har deltaget i en koncernintern spaltning, hvor Chicken Cat aktiviteten er fraspaltet til søsterselskabet Chicken Cat Innovation ApS

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 3.792.188 kr. mod et overskud på 5.984.117 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 13.979.248 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	21.400.069	26.411.991
2	Personaleomkostninger	-16.127.274	-18.404.018
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-181.982</u>	<u>-179.756</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	5.090.813	7.828.217
3	Finansielle indtægter	83.204	153.573
4	Finansielle omkostninger	<u>-252.342</u>	<u>-254.409</u>
	<b>Resultat før skat</b>	4.921.675	7.727.381
5	Skat af årets resultat	<u>-1.129.487</u>	<u>-1.743.264</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>3.792.188</u></u>	<u><u>5.984.117</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.600.000	5.900.000
	Overført resultat	<u>1.192.188</u>	<u>84.117</u>
		<u><u>3.792.188</u></u>	<u><u>5.984.117</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.200	721.379
	Indretning af lejede lokaler	<u>528.209</u>	<u>553.012</u>
		<u>1.125.409</u>	<u>1.274.391</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.125.409</u>	<u>1.274.391</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Varer under fremstilling	1.280.080	2.730.761
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>15.744.895</u>	<u>18.333.031</u>
		<u>17.024.975</u>	<u>21.063.792</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.207.644	7.454.157
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	884.810	226.921
	Andre tilgodehavender	24.149	25.778
	Periodeafgrænsningsposter	<u>646.920</u>	<u>778.624</u>
		<u>8.763.523</u>	<u>8.485.480</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.492.784</u>	<u>4.315.594</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>31.281.282</u>	<u>33.864.866</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>32.406.691</u></u>	<u><u>35.139.257</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.486.000	1.486.000
	Overført resultat	9.893.248	12.618.496
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>5.900.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>13.979.248</u>	<u>20.004.496</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	<u>44.526</u>	<u>50.346</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>44.526</u>	<u>50.346</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	31.467	28.211
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.250.160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.021.096	2.868.582
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.507.231	8.483.803
	Anden gæld	<u>2.823.123</u>	<u>2.453.659</u>
		<u>18.382.917</u>	<u>15.084.415</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>18.382.917</u>	<u>15.084.415</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>32.406.691</u></u>	<u><u>35.139.257</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.486.000	12.534.379	6.000.000	20.020.379
Overført via resultatdisponering	0	84.117	5.900.000	5.984.117
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.000.000</u>	<u>-6.000.000</u>
<b>Egenkapital 1. oktober 2024</b>	<b>1.486.000</b>	<b>12.618.496</b>	<b>5.900.000</b>	<b>20.004.496</b>
Afgang ved spaltning af virksomhed	0	-3.917.436	0	-3.917.436
Overført via resultatdisponering	0	1.192.188	2.600.000	3.792.188
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.900.000</u>	<u>-5.900.000</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>1.486.000</u></b>	<b><u>9.893.248</u></b>	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>13.979.248</u></b>

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JTT Conveying A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har deltaget i en koncernintern virksomhedssammenslutning, hvor book value-metoden er anvendt. Chicken Cat aktiviteten er fraspaltet til søsterselskab. Spaltningen er foretaget 1. oktober 2024.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofor- tjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	25 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	13.242.091	15.930.875	
Pensioner	2.547.560	2.173.678	
Andre omkostninger til social sikring	337.623	299.465	
	<u>16.127.274</u>	<u>18.404.018</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>34</u>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.127	948	
Andre finansielle indtægter	77.077	152.625	
	<u>83.204</u>	<u>153.573</u>	
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	233.961	202.125	
Andre finansielle omkostninger	18.381	52.284	
	<u>252.342</u>	<u>254.409</u>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.135.307	1.739.527	
Årets regulering af udskudt skat	-5.820	3.737	
	<u>1.129.487</u>	<u>1.743.264</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
kr.			
Kostpris 1. oktober 2024	7.381.940	620.091	8.002.031
Tilgang i årets løb	33.000	0	33.000
Afgang i årets løb	-199.180	0	-199.180
	<u>7.215.760</u>	<u>620.091</u>	<u>7.835.851</u>
Kostpris 30. september 2025	7.215.760	620.091	7.835.851
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	6.660.561	67.079	6.727.640
Årets nedskrivninger	157.179	24.803	181.982
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-199.180	0	-199.180
	<u>6.618.560</u>	<u>91.882</u>	<u>6.710.442</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	6.618.560	91.882	6.710.442
	<u>597.200</u>	<u>528.209</u>	<u>1.125.409</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u>597.200</u>	<u>528.209</u>	<u>1.125.409</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabs-skatte, kildeskatte på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskat-tede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab (Hepa Industri ApS, CVR-nr. 12 38 17 43). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med seneste udløb den 1. oktober 2032 og med en restforpligtelse på 1.867 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med søsterselskab med seneste udløb den 1. oktober 2031 og en samlet restforpligtelse på 5.418 t.kr.

Som følge af universal-succession ved spaltning hæfter JTT Conveying A/S subsidiært og solidarisk for forpligtelser (indregnede og ikke indregnede) i Chicken Cat Innovation ApS, som bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med bank er der udstedt virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i debitorer og lagre af råvarer, halvfabrikata samt færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 24.233 t.kr.

#### 9 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Hepa Industri ApS	Industriparken 20, 7182 Bredsten